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ЗАПИСНИК 

од јавното отварање на понудите по објавениот  јавен  конкурс бр_3 за давање на користење на дивечот со концесија во 
ловиштата во реоните Струга, Ресен, Кратово, Кичево и Виница 

 
 
 Комисијата за подготвување, организирање и спроведување на постапката за давање на дивечот на концесија, формирана 
со решение бр.09-5337/2 од 23.09.2010 година пристапи кон јавно отварање на понудите по објавениот јавен конкурс бр_03 давање 
на користење на дивечот со концесија во ловиштата во реоните Струга, Ресен, Кратово, Кичево и Виница (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.133/10), дневниот весник Дневник и во дневниот весник Лајм).  
 Јавното отварање на понудите се одржа на ден 04.11.2010 година во 12 00 часот, во салата за состаноци на Министерството за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, (ул. Јуриј Гагарин 15, Скопје, Македонија). Овластените претставници на понудувачите 
на јавното отворање предадоа до Комисијата овластување потпишано од одговорното лице на понудувачот.  

 
До денот и часот на јавното отварање беа пристиганти 18 (осумнаесет) понуди сите доставени согласно упатсвото наведено 

во тендерската документација.  
Согласно тендерската документација краен рок за поднесување на понуди е најдоцна до денот и часот определен за јавно 

отварање на понудите, во архивата на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство. Понудата која е поднесена 
по истекот на крајниот рок за поднесување на понудите, се отфрла како задоцнета и истата му е вратена на понудувачот. 

   
Составен дел на овој записник е табеларниот дел – преглед на понудувачите и доставените документи, кој е изработен при 

самото јавно отварање. 
Веродостојноста  на доставените документи од понудувачите ќе се утврдува во фаза на евалуација. 
  

 

 
Република Македонија 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,  
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 
Бр. _______________ 

______. _____. 2010 година 
С к о п ј е 
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Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и 
тоа: 
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1 �          Тековна состојба издаден од Централен регистар на Република 
Македонија (не постар од 6 месеци) Има Има Има Има Има Има  Има Има Има 

2 �          Документ за регистрирана дејност - ДРД образец издаден од Централен 
регистар на Република Македонија (не постар од 6 месеци) Има Има Има Има Нема Нема  Има Нема Има 

3 �          Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее да биде постар 
од 30 дена од денот на јавното отварање) има Има Има Има    Има  Има 

4 �          Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење 
на дејноста ловство и тоа:  

а -          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп Има Има Има Има    Нема  Има 

б 
-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација 

 

б1 фотокопија од сообраќајна дозвола Има Има Има Има    Има  Има 

б2 фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје Има Има Има Има    Има  Има 

б3 фактура за основи средства за комуникација Има Има Има Има    Има  Има 
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Висока стручна спрема Има Има Има нема    Има  Има 
5 �          Образец М1-М2 (како доказ за 

вработување на стручно/и лице/а) Средна стручна спрема Има Има Има Има    Има  Има 

Висока стручна спрема Има Има Има Нема    Има  Има 
6 �          Документ за завршено 

образование Средна стручна спрема Има Нема Има Има    Има  Има 

7 �          Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното лице не му е 
изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на дејност Има Има Има Има    Има  Има 

8 
�          Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот од одговорното 
лице на понудувачот дека со правосилна пресуда не е осуден за сторено 
кривични дела корупција, измама и перење пари 

Има Има Има Има    Има  Има 

9 �          Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка за стечај или 
ликвидација Има Нема Има Има    Има  Има 

10 �          Потврда од Управата за јавни приходи за платени придонеси и други 
јавни давачки Има Има Има Има    Нема  Има 

КОВЕРТ 2 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и 
тоа: 
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 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).   Има Има      Има 

 б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето   Има Има      Има 

 в. Банкарска гаранција   Има Има      Има 

 г. Парафиран модел на договор    Има Има      Има 

 
д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:    

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп            

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

          

КОВЕРТ 3 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 
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 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и 
тоа: 
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 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).   Има Има       

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 
  Има Има       

 
в. Банкарска гаранција 

  Има Има       

 г. Парафиран модел на договор    Има Има       

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:    

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп            

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

          

КОВЕРТ 4 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и 
тоа: 

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.3

 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.4

 

      

 ЛОВИШТЕ   

Д
ра

го
бр

аш
те

 

П
ро

ст
ра

њ
е 

      

 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).   Има Има       

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 
  Има Има       

 в. Банкарска гаранција   Има Има       
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 г. Парафиран модел на договор    Има Има       

 
д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

 
 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп            

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

          

КОВЕРТ 5 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и 
тоа: 

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.3

 

       

 ЛОВИШТЕ   

В
ин

иц
а 

       

 а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2).   Има        

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 
  Има        

 в. Банкарска гаранција   Има        

 г. Парафиран модел на договор    Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   

 
 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп            

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација  

          

 
 



 6 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
11

 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
12

 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
13

 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
14

 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
15

 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
16

 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
17

 

П
он

уд
ув

ач
 б

р.
18

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
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1 �          Тековна состојба издаден од Централен регистар на Република Македонија 
(не постар од 6 месеци) Има Има  Има Има Има  Има 

2 �          Документ за регистрирана дејност - ДРД образец издаден од Централен 
регистар на Република Македонија (не постар од 6 месеци) Има Има  Има Има Има  Има 

3 �          Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее да биде постар од 
30 дена од денот на јавното отварање) Има Има  Има Има Има  Има 

4 �          Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:  

а 

-   доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од имотен 
лист или поседовен лист со прилог договор со кое е стекнато право на сопственост 
или одлука на државен орган или договор за закуп со доказ за сопственост на име 
на закуподавачот 

Има Има  Има Има Има  Нема 

б - доказ за сопственост на движен имот  

б1 фотокопија од сообраќајна дозвола Има Има  Има Има Има   

б2 фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје Има Има  Има Има Има   
б3 фактура за основи средства за комуникација Има Има  Има Има Има   

Висока стручна спрема Има Има  Има Има Има   
5 �          Образец М1-М2 (како доказ за 

вработување на стручно/и лице/а) Средна стручна спрема Има Има  Има Има Има   

Висока стручна спрема Има Има  Има Има Има   
6 �          Документ за завршено 

образование Средна стручна спрема Има Има  Има Има Има   
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7 �          Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното лице не му е 
изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на дејност Има Има  Има Има Има   

8 
�          Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот од одговорното 
лице на понудувачот дека со правосилна пресуда не е осуден за сторено кривични 
дела корупција, измама и перење пари 

Има Има  Има Има Има   

9 �          Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка за стечај или 
ликвидација Има Има  Има Има Има   

10 �          Потврда од Управата за јавни приходи за платени придонеси и други јавни 
давачки Има Има  има Има Има   

 
КОВЕРТ 2 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
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 ЛОВИШТЕ 

Д
об

ра
 В

од
а 

Р
ж

ан
ов

о 

 

Б
ел

иц
а 

Д
ри

м
ко

л 

И
ст

ок
 

  

 
а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 

Има Има  Има Има Има   

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 

Има Има  Има Има Има   

 
в. Банкарска гаранција 

Има Има  Има Има Има   

 
г. Парафиран модел на договор  

Има Има  Има Има Има   

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   
 

 

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп          

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 3 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 
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 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

4 

 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

6 

  

 ЛОВИШТЕ 

Ту
рл

а 

  

Р
ж

ан
ов

о 

 

Е
зе

ра
ни

 

  

 
а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 

Има   Има  Има   

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 

Има   Има  Има   

 
в. Банкарска гаранција 

Има   Има  Има   

 
г. Парафиран модел на договор  

Има   има  Има   

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   
 

 

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп          

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 4 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 
П

он
уд

ув
ач

 
бр

.1
1 

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

4 

    

 ЛОВИШТЕ 

П
ро

ст
ра

њ
е 

  

Д
ра

сл
ај

ца
 

    

 
а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). Има   Има     



 9 

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето Има   Има     

 
в. Банкарска гаранција Има   Има     

 
г. Парафиран модел на договор  Има   Има     

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   
 

 

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

        

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 5 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

       

 ЛОВИШТЕ 

Кн
еж

ин
о 

       

 
а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). Има        

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето Има        

 
в. Банкарска гаранција Има        

 
г. Парафиран модел на договор  Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   
 

 

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп  

        

 
-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
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средства за комуникација 

 
КОВЕРТ 6 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

       

 

ЛОВИШТЕ 

С
тр

ел
ци

 

       

 
а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 

Има        

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 

Има        

 
в. Банкарска гаранција 

Има        

 
г. Парафиран модел на договор  

Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   
 

 

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп          

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 7 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 
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ЛОВИШТЕ Ц
ер

 

       

 
а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 

Има        

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 

Има        

 
в. Банкарска гаранција 

Има        

 
г. Парафиран модел на договор  

Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за вршење на 
дејноста ловство и тоа:   
 

 

 
-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: фотокопија од 
имотен лист, договор за купопродажба или договор за закуп          

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од сообраќајна дозвола, 
фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје, фактура за основи 
средства за комуникација 

        

 
 

Комисијата за подготвување, организирање и спроведување на постапката за давање на дивечот на концесија 
 

1. Војо Гоговски   Претседател        ______________ 

2. Јордан Здравковски  Член     ______________ 

3. Игор Лазаровски  Член      ______________ 

4. Драганчо Стојчев  Член       ______________ 

5. Ана Виткова   Член       ______________ 

6. Јордан Трајковски  Член       ______________ 
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7. Звонко Зафирoски  Член       ______________ 

8. Јурант Дика              Член-записничар     ______________ 


